CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE Noo 1o!DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR FLAVIO NOGUEIRA KOENIGKAN para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes.
(LP).

2 - NOMEAR DANIEL GOMES DA SILVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-13, na Liderança do Democratas. (LP).

3 - NOMEAR MARISTELA DA COSTA MARQUES CABRAL, matrícula
nO 11.971, para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, passando a ter
exercício na Comissão de Constituição e Justiça. (CC).

4 - EXONERAR VALTER LUIS CARVALHO CORREA, matrícula nO
18.621, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
Geraldo Naves, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL­
01, na Liderança do Democratas. (LP).

5 - EXONERAR PLINIO RODRIGO GUSMAO, matrícula nO 18.629,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do Democratas, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete
parlamentar do deputado Geraldo Naves. (LP).

6 - EXONERAR MAURICIO PINTO CAUCHIOLI, matrícula nO
13.275, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de Constituição e
Justiça. (CC).

7 - EXONERAR, a partir de 18 de junho de 2010, PAULLINE
SURUAGY DANTAS KOENIGKAN, matrícula nO 18.477, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP).

8 - EXONERAR, a pedido, MICHEL PLATINI GOMES FERNANDES,
matrícula nO 16.578, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar
da deputada Érika Kokay. (LP).

de junho de 2010.

~

D putado WIL N LIMA
Preside te